АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22 » марта 2021 года  № 20

Об утверждении Положения о премировании, выплате
материальной помощи и единовременной выплате
при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска
работников администрации Кропачевского городского поселения

Руководствуясь Законом Челябинской области от 30 мая 2007 г. № 144-ЗО "О регулировании муниципальной службы в Челябинской области", Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области, и в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о премировании, выплате материальной помощи и единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуск работников администрации Кропачевского городского поселения (прилагается).
2. Организацию исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Кропачевского городского поселения Т.Л. Сорокину.
Постановление № 25 от 18.05.2010г. «Об утверждении Положения о премировании, выплате материальной помощи и единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работников администрации Кропачевского городского поселения» считать утратившим силу.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятии и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018).
        4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Кропачевского городского поселения 			     	         А.Р. Ямлиханов